FREEDOM OF INFORMATION REQUEST REFERENCE NO: 0229/09

In reply to your request for information under the Freedom of Information Act 2000, received 22/04/09.
The Freedom of Information Act 2000 (The Act) requires us to handle all requests in a manner that is
blind to the identity of the requestor. Any information released in response to a request is regarded as
being published, and therefore in the public domain without caveat.

Request

Specifically, | would like to know how much money your Police Force has spent in the last 12 months on a
music licence from the Performing Rights Society for Music.

We have completed all searches within Cambridgeshire Constabulary and hereby enclose your response.
Response

We have paid the Performing Rights Society for Music £4,628.34 plus VAT, this was for the period
22/7/08 to 21/7/09.
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